
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N9 132/91
Em 22 de Julho de 1.991

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MU
NICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAU
LO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19:- Designar os Senhores ALCIDES 

EDUARDO, Secretario Administrativo, JOSÉ ARISTEU MENDONÇA, Secreta 

rio da Fazenda, LUIZA MARIA VALÉRIO GALLO, Escrituraria, JOSÉ LORI 
VAL VERARDO, Secretário de Obras, Planejamento e Serviços Públicos 

JOÃO ALCEU DIAS, Vice-Prefeito, MARCIA BABINI CAPELETTO, Assessora 

Jurídica, LAURO VILELA, Corretor de imóveis, ELIZEU LOURENÇON , 
AGOSTINHO TARDIVELLI e APARECIDO FRANCISCÃO, representantes da Câ
mara Municipal de Louveira, DURVAL ALIDES COGO, representante da 

Associação Comercial e Industrial de Louveira, para sob a Presidên 

cia do primeiro, constituirem a Comissão de Valores para elaboração 

da Planta Generica de Valores do Município de Louveira,

Artigo 29:- Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de Çpdlho de 1.991

BENEDICTO DOS SAN 

'Prefeito
NETTO 

unicipal

e Registrada na Secretária 
Administração em 22 de Julho de 1.991.

de

Secretário Administrativo


